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Результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 
 

История 

(всего участников-70, победители-3, призёры-23) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5а Забиров Артём Призёр 

2 5а Вальковский Роман Призёр 

3 5а Воронина Евгения Призёр 

4 5г Чугунова Арина Призёр 

5 5б Витман Дмитрий Призёр 

6 5б Викулин Александр Призёр 

7 5б Калашников Илья Призёр 

8 5б Клементьев Павел Призёр 

9 5б Лаптева Карина Призёр 

10 5б Орловская Елизавета Призёр 

11 5б Подосенов Константин Призёр 

12 5б Пономарев Матвей Призёр 

13 5г Малютина Ульяна Призёр 

14 6б Гумин Никита Призёр 

15 6в Селиванова Екатерина Призёр 

16 6в Арбатская Лидия Призёр 

17 6в Сперанская Анастасия Призёр 

18 6в Фролов Андрей Призёр 

19 6г Томилов Михаил Призёр 

20 7а Курипко Екатерина Победитель 

21 7а Дядюченко Ариадна Победитель 

22 7а Руденко София Победитель 

23 7в Агаев Карим Призёр 

24 7б Королев Назар Призёр 

25 9б Новикова Алиса Призёр 

26 9а Боборыкина Екатерина Призёр 

 

Английский язык 

(всего участников-91, победители-10, призёры-17) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5в Московкин Алексей Победитель 

2 5г Парфенов Александр Призёр 

3 6б Стырова София Победитель 

4 6в Барышев Матвей Призёр 

5 6в Лемеш Дмитрий Призёр 

6 6в Маслеников Иван Призёр 

7 7в Сердюк Арсений Призёр 

8 8б Смирнова Милена Победитель 

9 8б Долганова Елизавета Победитель 

10 8б Лопатин Дмитрий Призёр 
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11 8б Полякова Елизавета Призёр 

12 9а Баева Елизавета Победитель 

13 9в Алирзаев Георгий Призёр 

14 9а Игошина Мария Призёр 

15 9в Большаков Матвей Призёр 

16 9в Кабачков Никита Призёр 

17 10а Хомицкая Алёна Призёр 

18 10а Шульгин Дмитрий Призёр 

19 10а Чернявский Степан Призёр 

20 11б Гусев Дмитрий Победитель 

21 11а Чернов Владимир Победитель 

22 11а Попов Данила Победитель 

23 11а Бехбудов Халид Победитель 

24 11а Косоруков Максим Победитель 

25 11б Копейкин Александр Призёр 

26 11а Астафуров Дмитрий Призёр 

27 11а Кузаев Владислав Призёр 

 

Искусство 

(всего участников-14, победители-2, призёры-6) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 6в Арбатская Лидия Победитель 

2 7а Курипко Екатерина Призёр 

3 7в Долгушева Варвара Призёр 

4 7а Дядюченко Ариадна Призёр 

5 8б Ломакина Виктория Победитель 

6 8в Раизов Владислав Призёр 

7 9а Баева Елизавета Призёр 

8 9а Веркеева Вероника Призёр 

 

Русский язык 

(всего участников-181, победители-16, призёры-66) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 4г Разумова Александра Победитель 

2 4б Богданов Роман Победитель 

3 4б Масленикова Мария Победитель 

4 4в Малютина Кирияна Победитель 

5 4а Мурашова Светлана Победитель 

6 4а Юсупов Камиль Победитель 

7 4б Богданова Софья Победитель 

8 4б Бушков Тимофей Победитель 

9 4б Нагорная Анастасия Победитель 

10 4б Добродеева Маргарита Победитель 

11 4б Столова Мария Победитель 

12 4б Ванина Екатерина Победитель 

13 4г Мрачковский Игорь Призёр 

14 4г Тимощенко Ксения Призёр 

15 4а Растрепина Ульяна Призёр 
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16 4г Овчаренко Дмитрий Призёр 

17 4г Радченко Ярослава Призёр 

18 4б Друккер Элина Призёр 

19 4в Королев Владимир Призёр 

20 4б Миронов Марк Призёр 

21 4г Парамонова Ульяна Призёр 

22 5а Грушко Алиса Призёр 

23 5а Горбатова Виктория Призёр 

24 5б Подосенов Константин Призёр 

25 5в Горчаков Кирилл Призёр 

26 5б Мазура Максим Призёр 

27 5б Орловская Елизавета Призёр 

28 5а Клейменова Ульяна Призёр 

29 5б Курипко Татьяна Призёр 

30 5б Суровицкая Софья Призёр 

31 5б Витман Дмитрий Призёр 

32 5а Гришаева Анфиса Призёр 

33 5а Доронина Валерия Призёр 

34 5а Крамар Роман Призёр 

35 5г Лисица Марта Призёр 

36 6в Селиванова Екатерина Призёр 

37 6в Кучеренко Яна Призёр 

38 6в Арбатская Лидия Призёр 

39 6а Величкина Анастасия Призёр 

40 6г Мамедова Сафия Призёр 

41 6в Уксусова Мария Призёр 

42 6в Сперанская Анастасия Призёр 

43 7б Диденко София Победитель 

44 7б Шахова Софья Призёр 

45 7б Аршанский Максим Призёр 

46 7б Белоусов Никита Призёр 

47 7в Долгушева Варвара Призёр 

48 7б Дудко Мария Призёр 

49 7б Шишкина Полина Призёр 

50 7б Королев Наззар Призёр 

51 7а Макухо Павел Призёр 

52 7б Нагорная Варвара Призёр 

53 7в Левина София Призёр 

54 7а Курипко Екатерина Призёр 

55 7б Пуздырева Анна Призёр 

56 7в Сотников Владимир Призёр 

57 7б Козлова Елизавета Призёр 

58 8б Долганова Елизавета Победитель 

59 8б Ломакина Виктория Призёр 

60 8б Смирнова Милена Призёр 

61 8в Синигаева Мария Призёр 

62 8в Баранцев Данила Призёр 

63 8а Терентьева Екатерина Призёр 

64 9а Белова Ольга Призёр 

65 9б Сочнев Никита Призёр 
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66 9а Баева Елизавета Призёр 

67 9а Боборыкина Катерина Призёр 

68 10а Шарапов Иван Призёр 

69 11а Чернов Владимир Победитель 

70 11б Гусакова Арина Победитель 

71 11б Бехбудов Халид Призёр 

72 11а Попов Данила Призёр 

73 11б Костылева Ольга Призёр 

74 11б Чиков Андрей Призёр 

75 11а Дядюченко Анна Призёр 

76 11б Копейкин Александр Призёр 

77 11б Айрапетян Роберт Призёр 

78 11б Афонин Дмитрий Призёр 

79 11б Екимова Татьяна Призёр 

80 11б Семичаснов Борис Призёр 

81 11б Слепнева Станислава Призёр 

82 11б Семенова Елизавета Призёр 

 

География 

(всего участников-98, победители-19, призёры-39) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5б Элмеметов  Сергей Победитель 

2 5б Подосёнов Константин Победитель 

3 5б Голосенко  Ульяна Призёр 

4 5б Козловская Яна Призёр 

5 5а Забиров Артём Призёр 

6 5а Бухалов Фёдор Призёр 

7 5а Горбатова Виктория Призёр 

8 5а Сидорова  Алёна Призёр 

9 5а Аксенов  Артём Призёр 

10 5в Горчаков Кирилл Призёр 

11 5в Востров Георгий Призёр 

12 6в Cеливанова Екатерина Победитель 

13 6г Томилов Михаил Победитель 

14 6а Малинина Ирина Победитель 

15 6а Дружинина Полина Призёр 

16 6г Томилов Григорий Призёр 

17 6г Зубов Даниил Призёр 

18 6г Егоров Артем Призёр 

19 6г Волков Радислав Призёр 

20 6г Изотов Сергей Призёр 

21 6а Паркина Ксения Призёр 

22 6г Лазарева Алена Призёр 

23 7в Cердюк Арсений Победитель 

24 7в Агаев Карим Победитель 

25 7б Шевяков Даниил Победитель 

26 7б Королев Назар Победитель 

27 7б Нагорная Варвара Призёр 

28 7б Терешко Никита Призёр 
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29 7г Степанова Мария Призёр 

30 7г Треховицкая Елизавета Призёр 

31 7в Сотников Владимир Призёр 

32 7в Скоц Степан Призёр 

33 7в Тихоничева Анфиса Призёр 

34 7а Зверева Виолетта Призёр 

35 7б Пуздырева Анна Призёр 

36 7б Шишкина Полина Призёр 

37 7а Холькина Полина Призёр 

38 7б Маслов Егор Призёр 

39 8в Раизов Владислав Победитель 

40 8в Синигаева Мария Победитель 

41 8в Никитина Виктория Победитель 

42 8б Ломакина Виктория Победитель 

43 8в Кунакбаев Артур Призёр 

44 8в Лашкова Ангелина Призёр 

45 8в Иванов Александр Призёр 

46 8а Писарев Кирилл Призёр 

47 8а Кучеренко Дмитрий Призёр 

48 8в Челушкин Алексей Призёр 

49 9а Волков Станислав Победитель 

50 9а Родыгина Татьяна Победитель 

51 9а Горбань Дарья Победитель 

52 9а Бурляев Иван Призёр 

53 9а Стельмах Егор Призёр 

54 9б Сочнев Никита Призёр 

55 9а Баева Елизавета Призёр 

56 11б Семичаснов Борис Победитель 

57 11б Коновалов Егор Победитель 

58 11б Афонин Дмитрий Победитель 

 

ОБЖ 

(всего участников-80, победители-4, призёры-34) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5г Попов Тимур Призёр 

2 5г Цветкова Милана Призёр 

3 5в Потапова Арина Призёр 

4 5в Щадилов Лев Призёр 

5 5б Клементьев Павел Призёр 

6 5а Дешевой Евгений Призёр 

7 5в Горчаков Кирилл Призёр 

8 6в Сперанская Анастасия Призёр 

9 6в Уксусова Мария Призёр 

10 6в Кужель Алёна Призёр 

11 6г Егоров Артём Призёр 

12 6в Оленина София Призёр 

13 6в Козак Никита Призёр 

14 7б Шишкина Полина Призёр 

15 7б Гуськова Екатерина Призёр 
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16 7б Нагорная Варвара Призёр 

17 7б Диденко София Призёр 

18 7а Анисимова Софья Призёр 

19 7в Сердюк Арсений Призёр 

20 7а Любаева Дарья Призёр 

21 8в Раизов Владислав Победитель 

22 8б Кирьякова Ольга Победитель 

23 8а Зенина Полина Победитель 

24 8а Писарев Кирилл Призёр 

25 8а Кучеренко Дмитрий Призёр 

26 8в Кунакбаев Артур Призёр 

27 8б Лещук Софья Призёр 

28 8в Синигаева Мария Призёр 

29 9а Сухостат Мирослава Победитель 

30 10а Суховинский Фёдор Призёр 

31 10а Бабанская Анастасия Призёр 

32 10а Кузнецов Сергей Призёр 

33 10а Касеев Андрей Призёр 

34 11а Косоруков Максим Призёр 

35 11б Афонин Дмитрий Призёр 

36 11б Трофимов Максим Призёр 

37 11б Айрапетян Роберт Призёр 

38 11б Орлов Евгений Призёр 

 

Экология 

(всего участников-18, победители-1, призёры-1) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 8б Долганова Елизавета Призёр 

2 10а Бабанская Анастасия Победитель 

 

Обществознание 

(всего участников-84, победители-6, призёры-17) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 6в Селиванова Екатерина Победитель 

2 6в Уксусова Мария Призёр 

3 6в Кучеренко Яна Призёр 

4 7а Курипко Екатерина Победитель 

5 7б Козлова Елизавета Призёр 

6 7б Нагорная Варвара Призёр 

7 7б Пуздырева Анна Призёр 

8 7в Агаев Карим Призёр 

9 7в Волкова Варвара Призёр 

10 7а Руденко Софья Призёр 

11 7а Черевкова Марьяна Призёр 

12 7в Тихоничева Анфиса Призёр 

13 8б Долганова Елизавета Победитель 

14 9а Баева Елизавета Победитель 

15 9б Новикова Алиса Призёр 
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16 11а Лозинский Алексей Победитель 

17 11а Чернов Владимир Победитель 

18 11а Мокерова Дарья Призёр 

19 11а Бехбудов Халид Призёр 

20 11а Балакан Анастасия Призёр 

21 11б Калошин Александр Призёр 

22 11б Зеленский Роман Призёр 

23 11б Шалыгин Артем Призёр 

 

Литература 

(всего участников-103, победители-12, призёры-41) 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5г Парфенов Александр Победитель 

2 5а Бухалов Федор Победитель 

4 5б Калашников Илья Призёр 

5 5б Орловская Елизавета Призёр 

6 5а Вальковский Роман Призёр 

7 5в Платонова Дарина Призёр 

8 5а Горбатова Виктория Призёр 

9 5а Сидорова Алёна Призёр 

10 5в Горчаков Кирилл Призёр 

11 5б Подосенов Константин Призёр 

12 5г Клейменова Ульяна Призёр 

13 5а Воронина Евгения Призёр 

14 5а Гришаева Анфиса Призёр 

15 5а Грушко Алиса Призёр 

16 5в Жукова Валерия Призёр 

17 5а Гаврилов Иван Призёр 

18 6г Томилов Михаил Призёр 

19 6б Курицина Маргарита Призёр 

20 6г Мамедова Сафия Призёр 

21 6б Орлова Ника Призёр 

22 6г Лазарева Алена Призёр 

23 6г Волков Радислав Призёр 

24 6в Кужель Алена Призёр 

25 6а Башак Виолетта Призёр 

26 6а Гращенкова Алиса Призёр 

27 6а Камышева Лада Призёр 

28 6а Рыбалко Полина Призёр 

29 7в Филатова София Победитель 

30 7б Диденко София Победитель 

31 7б Нагорная Варвара Победитель 

32 7б Козлова Елизавета Победитель 

33 7б Шишкина Полина Победитель 

34 7а Черевкова Марьяна Призёр 

35 7а Руденко Софья Призёр 

36 7а Полукарова Елизавета Призёр 

37 7в Сычева Алена Призёр 

38 7в Агаев Карим Призёр 

39 7а Любаева Дарья Призёр 



8 
 

40 7а Маркаров Егор Призёр 

41 7а Анисимова Софья Призёр 

42 8б Ломакина Виктория Победитель 

43 8в Синигаева Мария Победитель 

44 8а Каптигулов Анатолий Призёр 

45 8в Лашкова Ангелина Призёр 

46 9а Боборыкина Катерина Победитель 

47 9б Сочнев Никита Победитель 

48 10а Кузнецов Сергей Призёр 

49 10а Волков Серафим Призёр 

50 11а Лозинский Алексей Победитель 

51 11а Усенко София Призёр 

52 11б Костылева Ольга Призёр 

53 11б Чиков Андрей Призёр 

54 11б Шалыгин Артем Призёр 

 

Физика 

(всего участников-63, победители-6, призёры-9) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 7в Агаев Карим Победитель 

2 7в Сердюк Арсений Призёр 

3 7б Радченко Александр Призёр 

4 8в Чёлушкин Алексей Победитель 

5 9а Волков Станислав Победитель 

6 9в Болышева Ксения Призёр 

7 9б Кишкель Александра Призёр 

8 9б Смирнов Дмитрий Призёр 

9 9б Саеров Дмитрий Призёр 

10 10а Кудрявцев Алексей Победитель 

11 10а Плахотников Владимир Победитель 

12 10а Касеев Андрей Призёр 

13 11б Трофимов Максим Победитель 

14 11б Коновалов Егор Призёр 

15 11б Шумилов Иван Призёр 

 

Технология 

(всего участников-57, победители-8, призёры-30) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5а Биличенко Денис Призёр 

2 5а Вальковский Роман Призёр 

3 5б Витман Дмитрий Призёр 

4 5а Востриков Андрей Призёр 

5 5а Забиров Артём Призёр 

6 5а Курнатов Михаил Призёр 

7 5в Московкин Алексей Призёр 

8 5б Подосенов Константин Призёр 

9 5б Пономарев Матвей Призёр 

10 5а Цывунин Ярослав Призёр 
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11 5в Щадилов Лев Призёр 

12 5а Климина Анастасия Победитель 

13 5б Лескова Алена Победитель 

14 5а Чугунова Арина Победитель 

15 5а Горбатова Виктория Победитель 

16 5а Воронина Евгения Победитель 

17 5г Кравченко Елизавета Победитель 

18 5б Лаптева Карина Победитель 

19 5г Цветкова Милана Призёр 

20 5а Бабурина Виктория Призёр 

21 5б Орловская Елизавета Призёр 

22 5а Негода Виктория Призёр 

23 5б Григорьев Олег Призёр 

24 5б Гунина Александра Призёр 

25 6б Курицына Маргарита Победитель 

26 6г Алехина Алена Призёр 

27 6в Оленина София Призёр 

28 6а Башак Виолетта Призёр 

29 6а Дружинина Елизавета Призёр 

30 6а Журихо Янина Призёр 

31 6б Орлова Ника Призёр 

32 6а Рыбалко Полина Призёр 

33 6в Дьячков Михаил Призёр 

34 6б Мицкевич Владимир Призёр 

35 6б Пахоменко Артем Призёр 

36 6б Пономарев Антон Призёр 

37 6б Соколов Илья Призёр 

38 6в Тарабукин Дмитрий Призёр 

 

Экономика 

(всего участников-51, победители-3, призёры-19) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 3г Гёкханоглу Нина-Бюшра Победитель 

2 3б Святогорова Екатерина Призёр 

3 3г Иевлев Иван Призёр 

4 3г Корнев Илья Призёр 

5 3г Кавецкий Андрей Призёр 

6 3б Ильинова Стефания Призёр 

7 3г Елисеев Глеб Призёр 

8 3б Качалова Мария Призёр 

9 3б Шаповалова Лариса Призёр 

10 3б Демина Виолетта Призёр 

11 3б Капитоненко Ярослав Призёр 

12 3г Чекалин Егор Призёр 

13 3б Цыкина Арина Призёр 

14 3б Барабанова София Призёр 

15 4б Богданов Роман Победитель 

16 4г Разумова Александра Призёр 

17 4б Кухарёнок Тимофей Призёр 
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18 4г Тимощенко Ксения Призёр 

19 4г Радченко Ярослава Призёр 

20 4б Богданова Софья Призёр 

21 8а Васильева Виктория Победитель 

22 8а Лемясева Анастасия Призёр 

 

Право 

(всего участников-15, победители-1, призёры-5) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 8б Долганова Елизавета Победитель 

2 8б Полякова Елизавета Призёр 

3 8в Раизов Владислав Призёр 

4 10а Кузьмин Вячеслав Призёр 

5 10а Шарапов Иван Призёр 

6 11а Мокерова Дарья Призёр 

 

Астрономия 

(всего участников-5, победители-1, призёры-2) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 9а Родыгина Татьяна Победитель 

2 9а Горбань Дарья Призёр 

3 9а Волков Станислав Призёр 

 

Физическая культура 

(всего участников-53, победители-15, призёры-5) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5б Лескова Алена Победитель 

2 5б Элмеметов Сергей Победитель 

3 5б Витман Дмитрий Призёр 

4 6в Тенетко Виктория Победитель 

5 6в Уксусова Мария Победитель 

6 6г Бебенина Анна Победитель 

7 6а Журихо Янина Победитель 

8 6а Кондратьева Елена Победитель 

9 6г Волков Радислав Победитель 

10 6а Рыбалко Полина Призёр 

11 7в Левина София Победитель 

12 7б Аршанский Максим Победитель 

13 7а Мирзабалаев Кирилл Победитель 

14 7а Макухо Павел Призёр 

15 7а Свичников Лев Призёр 

16 8а Лепеш Елизавета Победитель 

17 8а Поткина Варвара Победитель 

18 9в Кабачков Никита Призёр 

19 10б Черкасова Ева Победитель 

20 11б Афонин Дмитрий Победитель 
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Биология 

(всего участников-70, победители-3, призёры-15) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5в Горчаков Кирилл Победитель 

2 5а Подосёнов Константин Призёр 

3 5а Звенячкин Даниил Призёр 

4 5а Аксёнов Артём Призёр 

5 5а Фролов Егор Призёр 

6 6б Мицкевич Владимир Победитель 

7 6г Волков  Радислав Призёр 

8 6а Рыбалко Полина Призёр 

9 6в Дьячков Михаил Призёр 

10 6а Рангулов Лев Призёр 

11 7в Сердюк Арсений Призёр 

12 7а Ходурова  Анастасия Призёр 

13 8в Лашкова  Ангелина Призёр 

14 9а Биличенко  София Призёр 

15 9а Веркеева  Вероника Призёр 

16 9а Горбань Дарья Призёр 

17 9а Родыгина Татьяна Призёр 

18 10а Бабанская  Анастасия Победитель 

 

Химия 

(всего участников-23, победители-2, призёры-3) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 8а Писарев Кирилл Победитель 

2 9б Сивачёва Виктория Призёр 

3 10а Зыков Антон Призёр 

4 11а Заведеев  Алексей Победитель 

5 11б Айрапетян Роберт Призёр 

 

Математика 

(всего участников-297, победители-5, призёры-61) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 4а Мурашова Светлана Призёр 

2 4а Шилов Даниил Призёр 

3 4а Бородай Сергей Призёр 

4 4б Бушков Тимофей Призёр 

5 4б Добродеева Маргарита Призёр 

6 4б Кухарёнок Тимофей Призёр 

7 4в Королев Владимир Призёр 

8 4г Овчаренко Дмитрий Победитель 

9 4г Радченко  Ярослава Призёр 

10 4г Разумова  Александра Призёр 

11 5а Крамар  Роман Победитель 

12 5а Аксенов Артем Призёр 

13 5а Бабурина Виктория Призёр 
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14 5в Вихров Арсений Призёр 

15 5а Гришаева Анфиса Призёр 

16 5а Грушко Алиса Призёр 

17 5в Куликова Дарья Призёр 

18 5б Мазура Максим Призёр 

19 5а Никитин Даниил Призёр 

20 5г Парфёнов Александр Призёр 

21 5а Сидорова Алена Призёр 

22 5б Элмеметов Сергей Призёр 

23 6в Барышев  Матвей Победитель 

24 6б Соколов Илья Победитель 

25 6в Гладырь Агата Призёр 

26 6б Гумин Никита Призёр 

27 6б Курицина Маргарита Призёр 

28 6в Кучеренко  Яна Призёр 

29 6г Мамедова София Призёр 

30 6б Мицкевич Владимир Призёр 

31 6а Столов Илья Призёр 

32 6в Звонаренко Илья Призёр 

33 6а Ивлиев Георгий Призёр 

34 6а Камышева Лада Призёр 

35 6а Кондратьева Елена Призёр 

36 6в Кужель Алена Призёр 

37 6в Маслеников Иван Призёр 

38 6а Рыбалко Полина Призёр 

39 6в Сперанская Анастасия Призёр 

40 6г Томилов Григорий Призёр 

41 6в Уксусова Мария Призёр 

42 7б Зорин Артём Призёр 

43 7б Нагорная  Варвара Призёр 

44 7б Белоусов Никита Призёр 

45 7г Демин Владислав Призёр 

46 7а Карамалиев Дмитрий Призёр 

47 7а Привалов Денис Призёр 

48 7в Сердюк  Арсений Призёр 

49 7б Терешко Никита Призёр 

50 8в Чёлушкин Алексей Призёр 

51 8а Никитин Николай Призёр 

52 9а Уварова  Полина Призёр 

53 10а Григорьев  Тимофей Призёр 

54 10а Кудрявцев Алексей Призёр 

55 10а Кузнеченков Виталий Призёр 

56 10а Кузьмин Вячеслав Призёр 

57 10а Плахотников  Владимир Призёр 

58 10а Рождественский Иван Призёр 

59 10а Шарапов Иван Призёр 

60 10б Аппен Иван Призёр 

61 10а Захарова Анна Призёр 

62 10а Иванова Полина Призёр 

63 11б Слепнёва  Станислава Победитель 
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64 11б Айрапетян Роберт Призёр 

65 11 Кузаев Владислав Призёр 

66 11б Семичаснов Борис Призёр 

 

Информатика 

(всего участников-72, победители-1, призёры-4) 

 

№ п/п Класс Фамилия Имя Статус участника 

1 5в Востриков Георгий Призёр 

2 5в Московкин Алексей Призёр 

3 6в Козак Никита Призёр 

4 7а Холькина Полина Победитель 

5 10а Плахотников Владимир Призёр 

 

 

 

 

 

 


